CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro

Land Rover

Maravilha
Sedex
Gladiador
Catraca
Coringa
Tequila
Mirasol

Aladin

Proprietario

Washington /
Normando

Cristiano
Uenison

Luis Gustavo
Cristiano
Junior
Marcus

Jose Eduardo

Silveira

18/10/2020

Origem

Vassouras

Pinheiral

Volta Redonda
Rio Preto MG
Pinheiral

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Pinheiral

Classificacao

45

92
53
74
115
55
48
47

96

Cantos

124

118

113

102

88

85

35

31

26

Pontos

15

14

13

12

11

10

6/01/2026 13:50
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