



CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data : 18/10/2020

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Land Rover	Washington / Normando	Vassouras	45	124	15
2º	Maravilha	Cristiano	Pinheiral	92	118	14
3º	Sedex	Uenison	Volta Redonda	53	113	13
4º	Gladiador	Luis Gustavo	Rio Preto MG	74	102	12
5º	Catraca	Cristiano	Pinheiral	115	88	11
6º	Coringa	Junior	Volta Redonda	55	85	10
7º	Tequila	Marcus	Volta Redonda	48	35	9
8º	Mirasol	Jose Eduardo	Volta Redonda	47	31	8
9º	Aladin	Silveira	Pinheiral	96	26	7